
Мойынқұм ауданында 2019 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға 
мемлекеттік білім беру тапсырысын, ата-ана төлемақысының мөлшерін бекіту туралы

Жамбыл облысы Мойынқұм ауданы әкімдігінің 2019 жылғы 23 сәуірдегі № 145 
қаулысы. Жамбыл облысының Әділет департаментінде 2019 жылғы 24 сәуірде № 4202 
болып тіркелді
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы сақталған.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы , "Заңына
Білім туралы" Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 27 шілдедегі Заңының 6 
бабының  8-1) тармақшасына және 62 бабының  сәйкес, 4 тармағының 6 тармағына
Мойынқұм ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Мойынқұм ауданында 2019 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға 
мемлекеттік білім беру тапсырысы, ата-ана төлемақысының мөлшері осы қаулының 

 сәйкес бекітілсін.қосымшасына
      2. "Мойынқұм ауданы әкімдігінің білім бөлімі" коммуналдық мемлекеттік мекемесі 
заңнамаларда белгіленген тәртіппен осы қаулының әділет органдарында мемлекеттік 
тіркелуін қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Есеев Бақытжан 
Жапарұлына жүктелсін.
      4. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап күшіне 
енеді және оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі М. Мусаев

 
Мойынқұм ауданы әкімдігінің

2019 жылғы " " _________
№ қаулысына қосымша

Мойынқұм ауданында 2019 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен 
оқытуға мемлекеттік білім беру тапсырысы, ата-ана төлемақысының мөлшері

Атауы

Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға 
мемлекеттік білім беру тапсырысы

Бір айға ата-ана 
төлемақысының
мөлшері (теңге)Тәрбиеленушілер

саны

Бір тәрбиеленушіге
жұмсалатын 
шығыстардың 
орташа құны

Мектепке дейінгі мемлекеттік ұйымдар



Толық күндік шағын орталықтар 140 14261 4200

Жарты күндік шағын орталықтар 50 4790 0

Мектепке дейінгі мемлекеттік ұйымдар (балабақшалар)

"Мойынқұм ауданы әкімдігінің білім бөлімінің 
Балбөбек балабақшасы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны

280 28282 5500

"Мойынқұм ауданы әкімдігінің білім бөлімінің 
Ақбөпе балабақшасы" мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

140 33668 5000

"Мойынқұм ауданы әкімдігінің білім бөлімінің 
Сказка балабақшасы" мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

40 53371 5000

"Мойынқұм ауданы әкімдігінің білім бөлімінің 
Бөбек балабақшасы" мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

40 52921 4200

"Мойынқұм ауданы әкімдігінің білім бөлімінің 
Балдәурен балабақшасы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны

55 36647 4200

"Мойынқұм ауданы әкімдігінің білім бөлімінің 
Балауса балабақшасы" мемлекеттік коммуналдық
қазыналық кәсіпорны

45 60207 4200

"Мойынқұм ауданы әкімдігінің білім бөлімінің 
Ақбота балабақшасы" мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

65 33941 4200

"Мойынқұм ауданы әкімдігінің білім бөлімінің 
Самал балабақшасы" мемлекеттік коммуналдық 
қазыналық кәсіпорны

55 37403 4200

"Мойынқұм ауданы әкімдігінің білім бөлімінің 
Айгөлек балабақшасы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны

25 87430 4200

"Мойынқұм ауданы әкімдігінің білім бөлімінің 
Балдырған балабақшасы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны

45 54222 4200

"Мойынқұм ауданы әкімдігінің білім бөлімінің 
Балапан балабақшасы" мемлекеттік коммуналдық
қазыналық кәсіпорны

70 29364 4200

"Мойынқұм ауданы әкімдігінің білім бөлімінің 
Көгершін балабақшасы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны

42 41752 4200

"Мойынқұм ауданы әкімдігінің білім бөлімінің 
Құлыншақ балабақшасы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны

175 27230 5500

"Мойынқұм ауданы әкімдігінің білім бөлімінің 
НҰР-АЙ балабақшасы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны

50 51228 4200

"Мойынқұм ауданы әкімдігінің білім бөлімінің 
Қуаныш балабақшасы" мемлекеттік 
коммуналдық қазыналық кәсіпорны

175 27575 6000



© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


